
UCHWAŁA NR 349/2017
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta na 2017 rok

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 roku poz. 446), art. 92, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 814), art. 211 ust. 5 i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 1870 z późniejszymi zmianami)

Rada Miasta Siemianowic Śląskich
uchwala:

§ 1. 1. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetu miasta per saldo o kwotę 1.729.136 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta o kwotę 1.008.952 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3. Dokonać zwiększenia przychodów budżetu miasta o kwotę 2.738.088 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich

Adam Cebula

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 1314



Załącznik Nr 1
do Uchwały RM Nr 349/2017
z dnia 23 lutego 2017 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK

Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

756

I. DOCHODY BIEŻĄCE, z tego:

758 RÓŻNE ROZLICZENIA
I. DOCHODY BIEŻĄCE
 - część oświatowa subwencji ogólnej (gmina)
 - część oświatowa subwencji ogólnej (powiat)

853

I. DOCHODY BIEŻĄCE

900

I. DOCHODY MAJĄTKOWE

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT
I. DOCHODY MAJĄTKOWE

O G Ó Ł E M zmniejszyć per saldo o kwotę 1.729.136 zł

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 32 931,00 zł

- udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób 
fizycznych  (gmina) 25 919,00 zł

- udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób 
fizycznych  (powiat) 7 012,00 zł

256 728,00 zł 589 771,00 zł

589 771,00 zł
256 728,00 zł

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 20 752,00 zł

- dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - środki na realizację 
projektu "Doświadczenie plus wiedza" 20 752,00 zł

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 1 700 000,00 zł

  - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - środki w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 
2014-2020 tytuł projektu: Rewitalizacja zdegradowanej przestrzeni 
publicznej w centrum Michałkowic w Siemianowicach Śląskich 1 700 000,00 zł

350 000,00 zł

  - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - środki w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 
2014-2020 tytuł projektu: Modernizacja obiektu Pływalni Miejskiej 
przy ul. Śniadeckiego 11 w Siemianowicach Śląskich 350 000,00 zł

2 339 659,00 zł 610 523,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1314



 Załącznik Nr 2
do Uchwały RM Nr 349/2017
z dnia 23 lutego 2017 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60004 Lokalny transport zbiorowy
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

754

75404 Komendy wojewódzkie Policji
I. Wydatki bieżące

1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
I. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

80130 Szkoły zawodowe
I. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

80150

I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

85395 Pozostała działalność
I. Wydatki bieżące

91 000,00 zł
91 000,00 zł

91 000,00 zł

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 63 000,00 zł

3 000,00 zł

3 000,00 zł

60 000,00 zł

zadanie "Dofinansowanie zakupu samochodu kwatermistrzowskiego dla 
Komendy Państwowej Straży Pożarnej w Siemianowicach Śląskich" 60 000,00 zł

101 000,00 zł

13 340,00 zł

13 340,00 zł

70 000,00 zł

zadanie "Termomodernizacja budynku ZSTiO "Meritum" przy ul. 
Katowickiej 1 - pt" 70 000,00 zł

16 000,00 zł

16 000,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 1 660,00 zł

1 660,00 zł

103 752,00 zł
103 752,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 projekt "Doświadczenie plus wiedza" 103 752,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1314



854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 200,00 zł

85412 200,00 zł
I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 200,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
I. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

zadanie "Modernizacja kanalizacji deszczowej na terenie Miasta"

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT

92695 Pozostała działalność
I. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym zadania:

- "Modernizacja istniejącego boiska w rejonie ul. Królowej Jadwigi"

O G Ó Ł E M

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży

300 000,00 zł
300 000,00 zł

300 000,00 zł

350 000,00 zł
350 000,00 zł

350 000,00 zł

- "Kompleks rekreacyjno - sportowy przy ul. Wróbla - budowa skateparku" 250 000,00 zł
100 000,00 zł

1 008 952,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1314



Załącznik Nr 3
do Uchwały RM Nr 349/2017
z dnia 23 lutego 2017 roku

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK

Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

957 Nadwyżki z lat ubiegłych

O G Ó Ł E M

2 738 088,00 zł

2 738 088,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1314


	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1

		2017-03-01T07:13:05+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




